
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  28 » декабря  2015г  № 102

Об утверждении  муниципального задания

муниципального казенного учреждения

«Андросовский клуб досуга»

Железногорского района Курской области на 2016 год

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.013 года  № 131 «Об общих  принципах организации  местного 
самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от  27.07.2010 г № 210 ФЗ Об организации  предоставления 
государственных и муниципальных услуг», постановления  Администрации Андросовского сельсовета от 11.11.2011 г. № 52 «Об 
утверждении  перечня  муниципальных услуг, предоставляемых структурными  подразделениями  муниципальными учреждениями
Администрации  Андросовского  сельсовета Железногорского района Курской области, постановлением Администрации 
Андросовского сельсовета  от 05.03.2011 № 9 «Об  утверждении Порядка формирования  муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений  Андросовского сельсовета Железногорского района и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания», Администрация  Андросовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальное задание  муниципального казенного учреждения «Андросовский клуб досуга» Железногорского 
района  Курской области на 2016 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации  Андросовского сельсовета от  26.12.2014г  № 55  « Об утверждении
муниципального  задания муниципального казенного учреждения « Андросовский клуб досуга» Железногорского района Курской 
области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  возложить на  заведующую МКУ « Андросовский клуб досуга» Петрунину 
Л.Ф.

4.Разместить  Постановление на сайте  в сети Интернет.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2016 года.

 Глава  Андросовского сельсовета  _________________________  А.Н.Алесин


